[bookmark: _GoBack]別記様式１

　　年　　月　　日

　一般社団法人　岡山県木材組合連合会会長　様

県産材サポーター養成講座受講申込書兼認定申請書及び承諾書

　県産材サポーター養成等事業実施要領第６の規定により、県産材サポーター養成講座の受講及び県産材サポーターの認定を申請します。
なお、岡山県木材組合連合会が作成する県産材サポーター認定者名簿への連絡先等の個人情報の登載及び同会ホームページでの認定者名簿の公開について承諾いたします。

                                        記

	 ふりがな

	 氏　　名
	                                                          　　印

 住　　所
	 〒

	 生年月日
	　　　    年　　月　　日生　（満　　　才）

	 性　　別
	　　□男性　　　□女性

	区  　分
該当区分
に○記入
	①　建築工事業　 ②　大工工事業
③　製材業※　　　④　木材流通業※　⑤木材加工業
⑤  その他（　　　       　　　　　）

 職　　歴

	・上記区分に係る従事期間（　　　　年　　　ヶ月）

・主な業務

	勤務先名　：
勤務先住所：

 連 絡 先
自宅又は勤務先に○を記入

	 住所（自宅・勤務先）
 〒

	 TEL（自宅・勤務先）

	 FAX（自宅・勤務先）

	 電子メール（自宅・勤務先）

　※区分③製材業及び④木材流通業は、「岡山県木材業者、製材業者及びチップ業者登録条例」に規定する登録業者に属する者であること。

別記様式２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　一般社団法人　岡山県木材組合連合会会長　様

                                          氏　　名                        印

県産材サポーター認定期間延長申請書

　県産材サポーター養成等事業実施要領第７の２の規定により、県産材サポーターの認定期間を３年間延長したいので、申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　認定番号      第　　　　号

２　認定期間　　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

３　活動実績（過去３年間）

　（１）県産材住宅建築実績　　　　　　　　　　　　　　棟

　（２）県産材に関する相談への回答　　                件

　（３）その他の県産材利用普及啓発活動等

    　　年　　月

   　　　　　活　　動　　内　　容

　（４）連絡先（自宅か勤務先か、該当する方に○を記すこと）

 住所（自宅・勤務先）

 〒

 TEL（自宅・勤務先）

FAX（自宅・勤務先）

 電子メール（自宅・勤務先）

別記様式３
県産材サポーター認定者名簿

認　定
年月日

認　定
番　号

認　定
区　分

氏 (ふり)　　名 (かな)

連　　　　絡　　　　先

勤　務　先

備　考

	住　　　　所
（自宅・勤務先）
	電　　話
FAX

所在市町村

名　称

別記様式４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　一般社団法人　岡山県木材組合連合会会長　様

                                       認定番号
                                       住　　所
                                       氏　　名                        印

県産材サポーター認定者名簿の記載事項変更届

　県産材サポーター認定者名簿の記載事項が下記のとおり変更となりましたので、県産材サポーター養成等事業実施要領第９の規定により届け出ます。

                                          記

　　　　　１　変更事項

                  変更前

                  変更後

          ２　変更が生じた日　　　　　　　　　　　年　　月　　日